
Uchwała Nr 255/1670/2023
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia  projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2023
roku.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.).

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego
uchwala, co następuje

§ 1.

Przyjmuje  się   projekt  uchwały   Rady  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2023
roku.

 
§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



-projekt-
UCHWAŁA NR LI/      /2023

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO

z dnia      sierpnia 2023 r.
 

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  innych  jednostek  samorządu
terytorialnego w 2023 roku.

Na podstawie art. 7a  ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270
z późn. zm.).

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela  się  pomocy  finansowej  w  wysokości  20 000,- zł  (słownie  złotych:  dwadzieścia
tysięcy  00/100)  dla  Gminy  Stalowa  Wola  na  dofinansowanie  infrastruktury  rodzinnych
ogrodów działkowych z przeznaczeniem na elektryfikację Rodzinnego Ogrodu Działkowego
Krokus w Stalowej Woli. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Zaakceptowano:
Elżbieta Kulpa– Skarbnik Powiatu
Andrzej Ziarek – Radca Prawny



UZASADNIENIE

Prezes  Rodzinnego  Ogrodu  Działkowego  Krokus  w  Stalowej  Woli  Pani  Teresa  Zaręba
skierowała  do  Zarządu Powiatu  Stalowowolskiego wniosek o  dofinansowanie  rozpoczętej
elektryfikacji  ogrodu.  Zarząd  zaproponował  udzielenie  dofinansowania  dla  ROD  Krokus
poprzez pomoc finansową dla Gminy Stalowa Wola, która w roku 2023 przyznała dotację
celową ze środków budżetu gminy na wnioskowane przedsięwzięcie w zakresie infrastruktury
ogrodowej. Środki pomocy finansowej powiatu w wysokości 20 000,- zł pozwolą zwiększyć
wsparcie elektryfikacji 202 działek,  której koszt całkowity wynosi 360 000,- złotych.  

 
 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione.

                                                                                   Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


